במלואו.

לעניין הערבה שבפיקוחה אמור היה הנאשם להיות, לא מצאתי כי היא זומנה לדיון להשמיע את דברה ואם תחפוץ
המאשימה בחילוט התחייבותה הרי היא רשאית לעתור לדיון נוסף ולזמן את הערבה לדיון זה .

זכות ערר בתוך 30 יום.

ההחלטה ניתנה היום, י"ח כסלו תשע"ז, 18 דצמבר 2016,
בהעדר הצדדים. ועקב העדרותי תיקרא לנאשם על ידי כבוד

השופטת ענת חולתא .